posterioridad a esta notificación, esto es, el 10 de mayo de 2021, mediante el cual 

el demandante, aportó contrato de transacción suscrito entre él y ALEXANDRA 

MEJÍA GUZMAN en representación de la FUNDACIÓN UNIVERSIDAD DE 

AMÉRICA por un total de VEINTICINCO MILLONES DE PESOS MDA/CTE 

($25.000.000), que, según lo manifestado por las partes, comprende los conceptos 

por los cuales el demandante incoó la presente demanda y, en consecuencia,  el 

actor declara a la demandante a paz y salvo por cualquier deuda que incluya 

derechos ciertos y discutibles generados durante la relación laboral que existió entre